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Aktuelle Spiele 11.11.2023 - 09.05.2024

Sp-Nr. Datum Anstol3
061 11.11.2023 13:30
062 11.11.2023 13:30
063 11.11.2023 13:30
064 11.11.2023 13:30
065 11.11.2023 13:30
066 11.11.2023 13:30

Aktuelle Tabelle:

Platz ~ Verein

TSV Tirkenfeld

SV Puch

(SG) SV Althegnenberg
TSV Neuried 2

SC Maisach

TSV Gilching/A. 2

TSV Firstenfeldbruck West
(SG) TSV Gernlinden
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TSV Jesenwang
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VfL Kaufering 2
FC Eichenau

-
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Spielpaarung

(SG) TSV Gernlinden
TSV Neuried 2

SC Maisach

TSV Jesenwang
TSV Turkenfeld

VfL Kaufering 2

Aktuelle Spiele 11.11.2023 - 09.05.2024
U 17 (C-Jun.) Zugspitze Nord 1

Gebiet: Kreis Zugspitze, Liganummer: 311288, Saison: 23/24

Spiele
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11
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Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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Stand: Donnerstag, 9. Mai 2024 16:24

TSV Gilching/A. 2

(SG) SC Oberweikertshofen
(SG) SV Althegnenberg
TSV Firstenfeldbruck West
SV Puch

FC Eichenau

Torverh.

46:14

45:6
44:17
29:24
21:19
24:24
23:25
17:26
26:38
22:70
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2:85

Tordiff.

32
39
27
5
2

Pkt.

27
25
25
18
16
13
12
12
10

7
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Ergeb.
0:2

0:3

3:4
2:0u
31
2:0u

Trend
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